
1RK4110

CZ

Mobilní klimatizace

Mobilná klimatizácia

Elektryczny czajnik dzbanek 

KV0800 / KV1000

CZ SK PL



2 RK4110

CZ



3RK4110

CZ

Poděkování
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept, a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni 
po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, které 
budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

KV0800 KV1000

Napětí 220 - 240 ~ 50 Hz 220 - 240 ~ 50 Hz

Příkon 900 W 1120 W

Hlučnost 61 dB (A) 61 dB (A)

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte tyto pokyny.
• Nepoužívejte spotřebič jinak, než je popsáno v tomto návodu.
• Před prvním použitím odstraňte ze spotřebiče všechny obaly a 

marketingové materiály.
• Ověřte, zda připojované napětí odpovídá hodnotám na typovém štítku.
• Spotřebič je určen pouze pro vnitřní použití.
• Instalace musí být provedena v souladu s předpisy země, kde se spotřebič 

používá. Máte-li jakékoli pochybnosti o vhodnosti vašeho elektrického 
napájení, nechte je

• zkontrolovat a v případě potřeby opravit kvalifikovaným elektrikářem.
• Před demontáží, montáží nebo čištěním odpojte spotřebič od napájení.
• Nedotýkejte se pohyblivých částí spotřebiče.
• Nikdy nevkládejte prsty, tužky nebo jiné předměty skrze ochranné kryty.
• Neponechávejte se spotřebičem děti bez dozoru.
• Nečistěte jednotku ostřikováním nebo ponořením do vody.
• Nikdy nepřipojujte jednotku k elektrické zásuvce pomocí prodlužovacího 

kabelu.
• Nikdy nepoužívejte tento spotřebič, pokud má poškozený kabel nebo 

zástrčku. Ujistěte se, že napájecí kabel není příliš napnutý nebo vystaven 
ostrým předmětům /hranám.

• Poškozený napájecí kabel musí být vyměněn výrobcem nebo 
kvalifikovaným elektrikářem, aby nedošlo k nebezpečí.

• Jakýkoli jiný servis než pravidelné čištění nebo výměnu filtru by měl 

KV0800 / KV1000



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


